
 

 

UCHWAŁA NR XII/88/2025 

RADY MIEJSKIEJ W CHODZIEŻY 

z dnia 24 lutego 2025 r. 

zmieniająca uchwałę budżetową Gminy Miejskiej w Chodzieży na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, 9 lit. d, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 1465, 1572, 1907, 1940) oraz art. 212, 222, 258, 264 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. 1530 z późn.zm.), art. 111 ustawy z dnia 12 marca 

2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa  

(t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 167 z późn.zm.) Rada Miejska w Chodzieży uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale nr XI/77/2025 Rady Miejskiej w Chodzieży z dnia 3 lutego 2025 r. w sprawie uchwały 

budżetowej Gminy Miejskiej w Chodzieży na 2025 rok wprowadza się następujące zmiany: "§ 1. 

ust. 7 otrzymuje brzmienie: „§ 11 otrzymuje brzmienie: „Ustala się deficyt budżetu w wysokości 

2 521 112,30 zł., który zostanie pokryty nadwyżką z lat ubiegłych”. ” 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

  

Przewodnicząca Rady Miejskiej 

(-) Mirosława Kutnik 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 7 marca 2025 r.

Poz. 2054


		2025-03-07T13:18:17+0000
	Polska
	Bartosz Michał Szarnecki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




